
PRODUKTOVÝ
LIST

Dezinfekce - Dezinfekce povrchů otíráním

Minatol Desoplex
Neutrální dezinfekční čisticí prostředek – vhodný zejména na
akrylové sklo a jiné citlivé povrchy

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Minatol Desoplex

tenzidy, biocid, rozpouštědlo
Důležité obsažené látky:

Hodnota pH (Koncentrát): 6.8–7.8

METHODS
finder

POUŽITÍ

· dezinfekční čisticí prostředek na bázi kvartérních amoniových sloučenin

· k čištění a dezinfekci omyvatelných povrchů (vč. akrylového skla) a podlahových krytin

· použitelný ve veřejném zdravotnictví a při zpracovávání potravin

VLASTNOSTI

· baktericidní (vč. salmonel, listerií)

· levurocidní (C. albicans)

· omezeně virucidní (HBV, HIV, HCV, Vacciniavirus, rotavirus)

· virucidní (norovirus)

· nepěnivý

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· vhodný na citlivé povrchy, jako je akrylové sklo a jiné plasty

· neobsahuje aldehydy

RESPEKTOVAT

· dodržujte doby působení

· dodržujte speciální doby působení

DOPORUČENÁ APLIKACE

Dezinfekce ploch dezinfekčním čisticím prostředkem

Suchou plochu vydezinfikujte předem navlhčeným nebo lehce vyždímaným mopem za použití
mírného tlaku v jednom pracovním kroku. Naneste dostatečné množství dezinfekčního
prostředku. Povrch musí být zcela navlhčený. Dodržujte dobu působení. Noste rukavice.

DÁVKOVÁNÍ A DOBA PŮSOBENÍ

účinnost

baktericidní, levurocidní

Salmonella enterica, Listeria
monocytogenes

omezeně virucidní

Norovirus

Rotavirus

zkušební metoda

DGHM

EN 13697

EN 1276, vysoké
zatížení

Směrnice DVV/RKI

EN 14476

Směrnice DVV/RKI

Dávkování (%)

2

2

0.5

3

7.5

6

0.25

Doba působení

15 min.

15 min.

5 min.

15 min.

1 min.

30 min.

1 min.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Doba použitelnosti před otevřením viz etiketa výrobku.

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní pokyny
k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


